Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

Киселевского  сельского поселения

Красносулинского  района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 85

01.10.2012                                                                                                     с. Киселево

Об использовании в 2012 году межбюджетных трансфертов получаемых из средств резервного фонда Правительства Ростовской области

В соответствии с распоряжением Правительства Ростовской области от 30.08.2012 № 373 «О выделении средств», 94 ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд», руководствуясь ст. 30 устава «Киселевского сельского поселения»-,
                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить Администрацию Киселевского сельского поселения Красносулинского района Лыленко Валентину Владимировну получателем иных межбюджетных трансфертов на приобретение музыкальной аппаратуры для муниципального бюджетного  учреждения культуры «Киселевский сельский Дом культуры»
2. Администрации  Киселевского сельского поселения Красносулинского района предоставить муниципальному бюджетному учреждению «Киселевский сельский Дом культуры» Свистуновой Антонине Михайловне  субсидию на приобретение музыкальной аппаратуры, за счет иных межбюджетных трансфертов, получаемых из резервного фонда Правительства Ростовской области в соответствии с порядком предоставления субсидий муниципальным бюджетным учреждениям и муниципальным автономным учреждениям Красносулинского района на цели, не связанные с возмещением нормативных затрат на оказание ими в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнение работ) утвержденным постановлением Администрации Киселевского сельского поселения Красносулинского района Ростовской области от 28.09. 2012 № 84.
 Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Киселевский сельский Дом культуры» разместить заказ на приобретение  музыкальной аппаратуры в соответствии с Федеральным законом № 94-ФЗ от 21.07.2005 и наделить следующими полномочиями:
- заключение, подписание, исполнение договора на приобретение товаров, работ, услуг;

- приемку товаров, работ, услуг, поставленного поставщиками в соответствии с условиями договора;

- обеспечение расчетов с поставщиками за поставленную продукцию в соответствии с условиями заключенного договора;

- принятие мер по взысканию основной суммы долга, штрафов и убытков при нарушении договора;

- предъявление претензий к поставщику в период гарантийного срока;

- своевременное предоставление в Отдел культуры и искусства Красносулинского района отчетов о целевом использовании средств;

- постановка на баланс оборудования в установленном порядке.
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
   И.о. Главы Киселевского

   сельского поселения                                                                         Муругова Н.Ю.